
BATA Waf 

Od 3 let  

Od 2 hráčů  

Obsah: 36 karet  

Cílem hry: Získejte všechny hraní karty.  

Tato karetní hra je určena pro malé děti. 

Pravidla hry: Karty se rozdají. Každý hráč vytvoří balíček se svými kartami, který si umístí před sebou 

lícem dolů. Zároveň hráči otočí první kartu na vrchu balíčku. Ten, kdo položil kartu s největším psem 

vyhrává. Někdy hráči mohou otočit karty s pejsky stejné velikosti. V tomto případě, musí říci "Bata-

WAF", otočí každý ještě jednu kartu lícem dolů a další kartu lícem nahoru dají navrch. Ten, kdo 

umístil poslední kartu s největším psem, vyhrává všechny karty. Děti, které neumí počítat, snadno 

zjistí, kdo vyhrál porovnáním velikosti psů. 


